

DODATEK č. 5

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 2016/002 ze dne 6.6.2016

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

na kompletní dodávku stavby „Stavební úpravy družiny na ZUŠ Příbyslav“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Příbyslav
Se sídlem: Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Příbyslav
Zastoupený: Martin Kamarád, starosta
IČ: 00268097
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1478051389/0800
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Martin Kamarád, starosta
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Radek Wasserbauer, TDI;
Telefon 737 169 534
E-mail wasserbauer@seznam.cz

Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o.
Se sídlem: Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8
Zastoupený: Martin Hajzler, jednatel
IČ: 01972197
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 107-5384720287/0100
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Martin Hajzler, jednatel
K technickému jednání je oprávněn: Petr Hajzler, tel.: 602 436 381, p.hajzler@emhstavebni.cz
Navrátil Jiří, tel.: 737 282 787, navratil@emhstavebni.cz

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

2. ÚVOD

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 6.6.2016 Smlouvu o dílo na akci „Stavební úpravy družiny na ZUŠ Příbyslav“.
- 2.2. Smluvní strany se z níže uvedených důvodů dohodly na následujícím dodatku č. 5 Smlouvy (dále jen „dodatek“), kterým upravují rozsah předmětu díla a s tím související celkovou cenu díla uvedenou v čl. 4, odst. 4.1 Smlouvy.

3. PŘEDMĚT DÍLA

3.1. Předmět díla se, z důvodu nepředvídatelných okolností, doplňuje o dodatečné stavební práce tzv. vícepráce a současně se ponižuje o některé původně předpokládané stavební práce, které však nelze realizovat či u kterých potřeba jejich realizace odpadla, tzv. méněpráce, a to v níže uvedeném rozsahu, odsouhlaseném oběma smluvními stranami.

3.2. Smluvní strany se dohodly na následující úpravě rozsahu předmětu díla:

I. etapa doplnění	51.403,00
I. etapa elektroinstalace doplnění	413.234,00
II. etapa doplnění	21.200,00

Dále došlo ke změně, které jsou předmětem méně prací

I. etapa změna	10.480,00
I. etapa elektroinstalace změna	413.234,00
II. etapa změna	62.123,00

3.3. Druh, rozsah a cena víceprací a méně prací jsou uvedeny v položkových rozpočtech, které jsou přílohou změnového listu č. ZL:4 ze dne 29.11.2016 (dále též „Změnový list“). Změnový list je nedílnou přílohou tohoto dodatku. Všechny dodatečné stavební práce uvedené v tomto dodatku, resp. ve Změnovém listu, jsou nezbytné k řádnému dokončení díla a současně je nebylo možno předvídat.

4. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Cena víceprací bez DPH:	485.837,00 Kč
Cena méně prací bez DPH:	485.837,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 0,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Příloha: Změnový list č. ZL:4 ze dne 29.11.2016, vč. položkového rozpočtu.

V Bosni dne 2.12.16.

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.
Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8
IČ: 01972197 DIČ: CZ01972197
Provozovna:
Boseň 42, 295 01 Mnichovo Hradiště

Martin Hajzler
jednatel

EMH stavební CZ s.r.o.

V Přibyslavi dne 2.12.2016

Objednatel:



MĚSTO PŘIBYSLAV
IČO 26 80 97
Bechyňovo náměstí 1
582 22 Přibyslav

Martin Kamarád
starosta
Město Přibyslav

STAVEBNÍ ÚPRAVY DRUŽINY NA ZUŠ Příbyslav
ZMĚNOVÝ LIST Č. 4 I + II ETAPA

CELKOVÁ REKAPITULACE

	celkem	přípočet	odpočet
I ETAPA	40 923	51 403	10 480
II ETAPA	-	21 200	62 123
ELEKTROINSTALACE	0	413 234	413 234
CELKEM	0	485 837	485 837



Poř. Poř.	Kód	Popis	MJ	množství	J.c. dodávka	J.c. montáž	Cena
200		Osvětlovací tělesa, vč. zdrojů a příslušenství, kotvícího materiálu, příp. závěsů, nosných lišt, Technická specifikace viz Kniha svítidel přílohou TZ					
201.		1 - Závěsné zářivkové svítidlo 2x36W s vysoce leštěnou parabolickou mřížkou, účinnost svítidla 90% stimulační elektronický předřadník	ks	110,0	3 032,00	194,70	354 937
202.		2 -Nástěnné svítidlo s opalovým difuzorem (propustnost 80%),s Led diodovým zdrojem 11W	ks	10,0	1 547,00	194,60	17 416
203.		10 - Tříkruhová systémová lišta 3F - 2,6m, 230V, vč. kotvení, závěsů, koncovek + 2 x Hliníkový reflektor s úchytem na lištu 230V RX7s 150W	ks	2,0	8 038,80	389,39	16 856
204.		N1 - Nástěnné nouzové zářivkové svítidlo s piktoogramem 1x8W 1 hodina, IP42, Třída ochrany II	ks	18,0	1 140,00	194,70	24 025

EMH stavební CZ s.r.o.
 Na Rokycce 1032/24, 180 00 Praha 8
 IČ: 01972197 DIČ: CZ01972197
 Provozovna:
 Boreč 42, 295 01 Mělník Hradiště

STAVEBNÍ ÚPRAVY DRUŽINY NA ZUŠ PŘÍBYSLAV
ZMĚNOVÝ LIST Č. 4 I ETAPA

			celkem	přípočet	odpočet
			40 923	51 403	- 10 480
622710000	ZATEPLENÍ STEN SCHODISTE EPS 160 včetně perlínky+stěrky	M2	985,00	6 944,25	
766000000	MONT+DOD DVERÍ 1250/1970 do schodiště +obložková záruben	KUS	17309,00	17 309,00	
766000000	OSAZENÍ A DODAVKA DREVENÝCH PARAPETU STAV SPALET OKNA	BM	1500,00	27 150,00	
	včetně nátěru				
783210000	NATER SYNTETICKÝ POVRCHU STEN 1 *zákl+2 *email	M2	262,00	-10480,00	-10480,00
					pol 271

STAVEBNÍ ÚPRAVY DRUŽINY NA ZUŠ PŘIBYSLAV
ZMĚNOVÝ LIST Č.5 II ETAPA

celkem
- 40 923
přípočet
21 200
odpočet
- 62 123

OPRAVA OMÍTKY- klenba průchodu					
611420000	OPRAVA VÁP STROP KLENBA ŠTUK 30	M2	16,560	158,00	2616,48
621611131	NÁTĚR 2X SILIKON+PENETR VNĚ PODHLED KLENBY	M2	16,560	125,00	2070,00
978011141	OTLUČ OMÍT VNITŘ MV,MVC STROP 30% klenba	M2	16,560	21,00	347,76
SOUČET				5034,24	

DOPLNĚNÍ SLOUPKU+ÚPRAVA VJEZDOVÁCH VRAT					
139601102	HLOUB ŠACHET 4 M2 SOUDR HOR 3 RUČNĚ vrata	M3	0,250	510,00	127,50
167101101	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU DO 100M3 TR. 4	M3	0,250	139,00	34,75
162201203	VODOR PŘEMI KOLEČ TR 4 10M	M3	0,250	24,00	6,00
275313611	ZÁKLADOVÁ PATKA BETON C16/20	M3	0,250	2450,00	612,50
272353121	BED KOT OTV DO 0,05M2 HL 0,5M	KUS	1,000	203,00	203,00
338171121	OSAZ SLOUP PLOT OC 2,6M V ZALITÍ MC	KUS	1,000	75,60	75,60
767000000	OCELOVÝ VRATOVÝ SLOUPEK D 150	KG	28,960	32,00	926,72
767000000	OSAZENÍ A ÚPRAVA STAV VJEZDOVÝCH VRAT	KUS	1,000	8500,00	8500,00
SOUČET				10486,07	

OPRAVA ZÁMKOVÉ DLAŽBY atrium					
564811111	PODKLAD ŠTĚRKODŘÍ ŠD ZHUT TL 50MM doplnění	M2	12,000	40,30	483,60
596211111	KLAD ZÁMK DL TL60 SKA -100M2 CHOD	M2	12,000	197,00	2364,00

113106123	ROZEBR ZÁMK DLAŽBA PRO PĚŠÍ KOMUN	M2	12,000	40,70	488,40	
979054451	OČIŠTĚNÍ VYBOURANÉ ZÁMK DLAŽDICE	M2	12,000	42,60	511,20	
	SOUČET				3847,20	
MANIPULACE SE SUTÍ						
979082111	VNITROSTAV DOPRAVA SUTÍ DO 10M	T	-0,351	151,00	-53,00	
979082121	VNITROSTAV DOPRAVA SUTÍ ZKD 5M	T	-4,212	17,00	-71,60	
979081111	ODVOZ SUTÍ NA SKLÁDKU DO 1KM	T	-0,351	255,00	-89,51	
979081121	ODVOZ SUTÍ NA SKLÁDKU ZKD 1KM	T	-5,265	9,80	-51,60	
979000000	POPŁATEK ZA ULOŽENÍ SUTÍ KOV	T	0,351	1600,00	561,60	
	SOUČET				295,89	
PŘESUNY HMOT HSV						
999281108	PŘESUN HMOT DO VÝŠKY DO 12M	T	3,076	282,00	867,43	
999281196	PŘÍPL ZA ŽVĚT PŘESUN DO 5000M	T	3,076	25,00	76,90	
	SOUČET				1536,12	
KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ						
764000000	Rozebrání a po zateplení mont poz krytiny	M	-11,500	830,00	-9545,00	pol 183
764908102	Kotlík žlabový konický SOK vel žlabu 150 mm	KUS	-2,000	420,00	-840,00	pol 189
764000000	OPLECHOVÁNÍ RIMS RS 400MM	M	-69,850	480,00	-33528,00	pol 196
764000000	Oplechování přechodu stěny a střechy rš 400	M	-28,250	480,00	-13560,00	pol 198
998764102	PŘESUN T KLEMPÍŘ KCE OBJEKT V 12M	T	-0,364	1080,00	-393,12	pol 201
998764194	PŘESUN T KLEMPÍŘ KCE PŘÍPL -1000M	T	-0,364	790,00	-287,56	pol 202
998764199	PŘESUN T KLEMPÍŘ KCE PŘÍPL ZKD 1KM	T	-1,456	25,00	-36,40	pol 203
764331832	DMTŽ LEM ZEĎ TVRDÁ KRYT RŠ 330 45°	M	-37,500	26,00	-975,00	pol 184
764430840	DMTŽ OPLECHOVÁNÍ ZDÍ RŠ -500	M	-30,000	26,00	-780,00	pol 185
764311821	DMTŽ KRYT HLAD STŘEŠ 1000 -30° -25M2	M2	-4,030	55,00	-221,65	pol 186
764421870	DMTŽ OPLECHOVÁNÍ ŘIMS RŠ -500	M	-69,850	28,00	-1955,80	pol 188
	SOUČET				-62122,53	-62122,53